



## KONKURSY



### **UZYSKAJ GRANT NA PODNIESIENIE TRL TWOJEGO ROZWIĄZANIA – KONKURS INKUBATOR INNOWACYJNOŚCI IV**

Do 28 marca do godz. 10:00 można składać wnioski w ramach III konkursu na przyznanie Minigrantu w ramach projektu pn. „Inkubator Innowacyjności 4.0”. Pracownicy AM wraz ze studentami i/lub doktorantami mogą uzyskać do 100 tys. zł na rozwój swoich wyników badań naukowych i prac rozwojowych oraz realizację zadań, które doprowadzą do zastosowania wyników tych badań i prac na gruncie konkretnych rozwiązań rynkowych. 18 marca o godz. 10.30 na platformie zoom organizowane jest spotkanie matchmakingowe, którego celem jest nawiązanie współpracy dla potrzeb projektów interdyscyplinarnych ([link do spotkania](#))

[Więcej o konkursie >>>](#)



### **ENERGETYKA WIATROWA W KONKURSACH HORYZONT EUROPA**

W ramach programu Horyzont Europa przewidzianych jest kilka konkursów związanych z energetyką wiatrową. Tematy obejmują projekty badawczo-innowacyjne (RIA) i innowacyjne (IA), dotyczą obszaru cyfrowego, materiałowego, energetycznego i transportowego.

[Więcej >>>](#)

## ROZWÓJ KARIERY



### **NABÓR EKSPERTÓW EUROPEJSKIEJ AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA MORSKIEGO**

Europejska Agencja Bezpieczeństwa Morskiego prowadzi ciągły nabór ekspertów zainteresowanych pracą na rzecz Agencji jako eksperci krajowi, bądź eksperci ds. szkoleń. Aktualne ogłoszenia znajdują się na stronach Agencji.

[Więcej >>>](#)



### **KURSY PROJEKTOWANIA I PROTOTYPOWANIA**

Bezpłatne kursy w formie on-line dot. [projektowania zrównoważonego środowiskowo, prototypowania skoncentrowanego na człowieku](#) oraz [tworzenia modeli biznesowych](#) organizowane przez Accumen Academy. Początek zajęć 4 kwietnia, obowiązuje wcześniejsza rejestracja.

[Więcej >>>](#)

## WYDARZENIA



### **LOGISTYKA MIEJSKA – MOŻLIWOŚCI FINANSOWANIA PROJEKTÓW**

28 marca 2022 r. odbędzie się spotkanie informacyjne w ramach EIT Urban Mobility dot. projektów, trendów i wyzwań w obszarze logistyki miejskiej”, podczas którego

zaprezentowane zostaną najnowocześniejsze rozwiązania i projekty mające usprawnić łańcuchy dostaw w przestrzeni miejskiej. Spotkanie będzie okazją do nawiązania kontaktów, które mogą przełożyć się na wspólne ubieganie się o finansowanie w ramach programów krajowych i europejskich.

[Więcej >>>](#)

## CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI



### **SYSTEM WSPARCIA B+R+I – PUBLIKACJA NCBR**

Publikacja jest podsumowaniem wyników badania, w którym efekty interwencji Narodowego Centrum Badań i Rozwoju – dziewięciu programów uruchamianych przez NCBR przedstawiono w kontekście systemu wsparcia i procesu B+R+I.

[Więcej >>>](#)

Z pozdrowieniami  
zespół CPiI